
9 %   
Publicado no Boletim Oficial !X. 

emO?/02 ps P. 
Ass. uy 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA f 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO Publicado no Quadro de Aviso GABINETE DO PREFEITO 3 

Em O! vo) 4) 

| Ass. 1/0720 
7 

      

  

PORTARIA Nº 033/18, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2018. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelos 

incisos Ill, V, Vll e VIll do Artigo 81, da Lei 

Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

NOMEAR JAQUELINE BENAZIO CARNEIRO, ID nº 20684354-2 Detran, CPF nº 

127.160.787-50, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de 

Assistência Social, símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar 

Social, a contar de 1º de fevereiro de 2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 1º de Fevereiro de 2018. 
7     

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema   
 


